C. XIV.
x. 2. 2. 2. 2. 2. 2.

Δ Ιαφέρδιον εἰς τὸ ἀδικίαν πόδεξις, * τὸ
δέκτηκτος, τὸ πίθευμα ὁ βύλες) αἰαιρεῖ, ἀπά-
ρουσα εἰς ὁμολογεύματος τελέσθει. ηδὲ δέκτηκτος

Similiter concludetur etiam per tertiam figuram. Ponatur enim n̄ a cuidam c non inesse, n̄ y autem omni inesse: ergo n̄ e cuidam, non inerit. si igitur hoc est impossibile: falso est, alicui non inesse. itaque verum est, omni inesse.

2 Si vero supponatur, nulli inesse; syllogismus quidem erit, & impossibile probabitur: sed non confirmatur propositum. nam si contrarium supponatur, eadem erunt quae in superioribus

3 Sed ad concludendum alicui inesse, hæc hypothesis sumenda est. nam si t̄ a nulli c, n̄ i autem alicui c inest: n̄ a non omnis inerit. si igitur hoc est falso: verum est, n̄ alicui c inesse.

4 Cūm autem nulli c inest n̄ a: supponatur alicui inesse: sed & n̄ i omni c inesse accipiatur; necesse igitur est, t̄ alicui c inesse. at nulli inerat. quare falso est, alicui c n̄ a inesse. 5 Quod si supponatur omni c inesse n̄ a, non probatur propositum. 6. Sed ad concludendum non omni inesse, hæc hypothesis sumenda est. nam si t̄ a inest nulli c, & n̄ i cuidam c: t̄ a inest cuidam s. hoc autem non erat. quare falso est, omni inesse. proinde verum est, non omni inesse. 7 Quod si supponatur cuinam inesse; eadem erunt quae in predictis. 8 Perspicuum igitur est, in omnibus syllogismis, qui per impossibile extruuntur, supponendum esse quod est oppositum.

9. Constat etiam, in media figura probari aliquo modo problema affirmatum, & in postrema uniuersale.

Iam vero demonstratio dicens ad impossibile, differt ab ostensiua: quia ponit quod vult euenter, ducens ad confessum mendacium: ostensiua autem

initium sumit à concessis positionibus.
Accipiunt igitur ambæ duas proposi-
tiones concessas : sed altera sumit eis ex
quibus fit syllogismus : altera verò v-
nam harum , & contradictionem con-
clusionis.

2 Item in altera non est necesse notam esse conclusionem, nec prius sumi eam esse, vel non esse: in altera vero necesse est, prius sumi eam non esse. Nihil autem refert; utrum conclusio sit affirmatio, an negatio: sed similiter res se habebit in ambabus.

3. Quicquid autem ostensiūè con-
cluditur , etiam per impossibile proba-
bitur : & quod per impossibile , ostensi-
uè : & per eosdem terminos , non tamen
in iisdem figuris .

4 Cùm enim syllogismus sit in prima figura : verum erit aut in media, aut in vltima : priuatuum in media , attributuum in vltima : cùm autem syllogismus est in media figura ; verum erit in prima figura , idque in omnibus problematis. cùm autem in postrema est syllogismus ; verum erit in prima, & media: nempe affirmantia in prima, negantia in media.